

新华人寿保险股份有限公司 NEW CHINA LIFE INSURANCE COMPANY LTD.

2018半年度报告摘要

重要提示 1. 新华人寿保险股份有限公司(以下简称“新华”)为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站... 2. 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任...

2. 利润分析 截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 营业收入 67,676 61,229 10.8% 承保业务收入 36,076 34,881 95%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

2.1 主要会计数据和财务指标 截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 营业收入 67,676 61,229 10.8% 承保业务收入 36,076 34,881 95%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8% 其他业务收入 19,076 19,422 -98%

3.3 资产负债项目主要项目 单位:人民币百万元 项目 期初余额 期末余额 增减变动 公允价值变动损益的影响

3.4 资产负债项目主要项目 单位:人民币百万元 项目 期初余额 期末余额 增减变动 公允价值变动损益的影响

3.5 资产负债项目主要项目 单位:人民币百万元 项目 期初余额 期末余额 增减变动 公允价值变动损益的影响

3.6 资产负债项目主要项目 单位:人民币百万元 项目 期初余额 期末余额 增减变动 公允价值变动损益的影响

3.7 资产负债项目主要项目 单位:人民币百万元 项目 期初余额 期末余额 增减变动 公允价值变动损益的影响

3.8 资产负债项目主要项目 单位:人民币百万元 项目 期初余额 期末余额 增减变动 公允价值变动损益的影响

3.9 资产负债项目主要项目 单位:人民币百万元 项目 期初余额 期末余额 增减变动 公允价值变动损益的影响

3.10 资产负债项目主要项目 单位:人民币百万元 项目 期初余额 期末余额 增减变动 公允价值变动损益的影响

3.11 资产负债项目主要项目 单位:人民币百万元 项目 期初余额 期末余额 增减变动 公允价值变动损益的影响

3.12 资产负债项目主要项目 单位:人民币百万元 项目 期初余额 期末余额 增减变动 公允价值变动损益的影响

3.13 资产负债项目主要项目 单位:人民币百万元 项目 期初余额 期末余额 增减变动 公允价值变动损益的影响

3.14 资产负债项目主要项目 单位:人民币百万元 项目 期初余额 期末余额 增减变动 公允价值变动损益的影响

3.15 资产负债项目主要项目 单位:人民币百万元 项目 期初余额 期末余额 增减变动 公允价值变动损益的影响

3.16 资产负债项目主要项目 单位:人民币百万元 项目 期初余额 期末余额 增减变动 公允价值变动损益的影响

3.17 资产负债项目主要项目 单位:人民币百万元 项目 期初余额 期末余额 增减变动 公允价值变动损益的影响

3.18 资产负债项目主要项目 单位:人民币百万元 项目 期初余额 期末余额 增减变动 公允价值变动损益的影响

新华人寿保险股份有限公司 2018半年度报告摘要

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 营业收入 67,676 61,229 10.8% 承保业务收入 36,076 34,881 95%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8%

截至2018年12月31日 2018年 2017年 增减变动 承保业务收入 36,076 34,881 95% 手续费收入 2,524 5,089 -49.8%

新华人寿保险股份有限公司 第六届董事会第二十五次会议决议公告

新华人寿保险股份有限公司(以下简称“新华”)于2018年11月13日召开第六届董事会第二十五次会议(以下简称“会议”)... 会议审议通过了《新华人寿保险股份有限公司2018年半年度报告》、《新华人寿保险股份有限公司2018年半年度利润分配预案》等议案...

新华人寿保险股份有限公司 第六届监事会第十二次会议决议公告

新华人寿保险股份有限公司(以下简称“新华”)于2018年11月13日召开第六届监事会第十二次会议(以下简称“会议”)... 会议审议通过了《新华人寿保险股份有限公司2018年半年度报告》、《新华人寿保险股份有限公司2018年半年度利润分配预案》等议案...

新华人寿保险股份有限公司 会计估计变更公告

新华人寿保险股份有限公司(以下简称“新华”)为全面客观反映公司财务状况,根据《企业会计准则》的相关规定,对部分会计估计进行了变更... 变更事项包括:对应收款项坏账准备的计提比例进行调整等...

中国建筑股份有限公司 2018半年度报告摘要

截至2018年6月30日 2018年 2017年 增减变动 营业收入 15,139 13,711 10.8% 营业利润 9,368 8,229 13.8%

截至2018年6月30日 2018年 2017年 增减变动 营业收入 15,139 13,711 10.8% 营业利润 9,368 8,229 13.8%

截至2018年6月30日 2018年 2017年 增减变动 营业收入 15,139 13,711 10.8% 营业利润 9,368 8,229 13.8%

截至2018年6月30日 2018年 2017年 增减变动 营业收入 15,139 13,711 10.8% 营业利润 9,368 8,229 13.8%

中国建筑股份有限公司 第二届董事会第十一次会议决议公告

中国建筑股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第十一次会议(以下简称“会议”)于2018年8月28日在北京中建国际大厦40层会议室召开... 会议审议通过了《中国建筑股份有限公司2018年半年度报告》、《中国建筑股份有限公司2018年半年度利润分配预案》等议案...

中国建筑股份有限公司 第二届监事会第五次会议决议公告

中国建筑股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第五次会议(以下简称“会议”)于2018年8月28日在北京中建国际大厦40层会议室召开... 会议审议通过了《中国建筑股份有限公司2018年半年度报告》、《中国建筑股份有限公司2018年半年度利润分配预案》等议案...